
RACE CARDSOUTH AFRICA 
®

Race  5	 9:00PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 2000m
1	 534414	 Emerald Isla	 59.5	 [1]	 J Gates	 5.0%	 G B Puller	 10.0%
2	 061400	 Golden Archer	 59.5	 [2]	 D Dillon	 9.9%	 W Whitehead	 9.2%
3	 797444	 Rainbow Unicorn	 56	 [3]	 M Yeni	 13.6%	 K Naidoo	 6.4%
4	 550955	 Laurel Lane	 56.5	 [4]	 T Gumede	 10.2%	 D C Howells	 14.0%
5	 278942	 Isla Morada	 58	 [5]	 A Arries	 9.3%	 P M Gadsby	 4.6%
6	 431736	 Heartsease	 58	 [6]	 K De Melo	 12.3%	 D Kannemeyer	 12.3%
7	 4317	 Sea Eagle	 57.5	 [7]	 S Moodley	 7.0%	 M D Miller	 8.2%
8	 213595	 Indigo Moon	 57.5	 [8]	 R A Venniker (4.0)	12.6%	 P B Muscutt	 14.5%
9	 30315	 Alittlebitnaughty	 60	 [9]	 S Khumalo	 17.6%	 G Van Zyl	 12.4%
10	221733	 Space Oddity	 58.5	 [10]	 K Strydom (1.5)	 9.3%	 M N Prinsloo	 4.5%
11	003435	 Peanut Butter	 59	 [11]	 T Godden	 5.9%	 W/b Badenhorst/	 9.5%
12	241435	 Papillion	 57	 [12]	 A Mgudlwa	 4.9%	 G Van Zyl	 12.4%
13	164936	 Que For You	 55	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 W A Nel	 13.5%
14	401080	 Siberian Sunset	 54	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 N Kotzen	 7.3%
15	984408	 Consol Queen	 60	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 A Nassif	 6.8%

Race  6	 9:35PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1600m
1	 310698	 Lady Of Lutetia	 59.5	 [1]	 W Kennedy	 16.8%	 P V Lafferty	 4.3%
2	 408428	 To The Max	 59	 [2]	 S Khumalo	 17.6%	 W Whitehead	 9.2%
3	 098600	 Dice The Bullet	 52	 [3]	 E S Ngwane	 2.0%	 M N Prinsloo	 4.5%
4	 81	 Chelsea Flower	 56	 [4]	 S Veale	 9.2%	 C Hewitson	 9.4%
5	 737633	 Brunilda	 56	 [5]	 A Mgudlwa	 4.9%	 G B Puller	 10.0%
6	 369314	 Maid In France	 58	 [6]	 A Arries	 9.3%	 M Dixon	 7.1%
7	 641752	 Hot Money	 58.5	 [7]	 D Dillon	 9.9%	 W Whitehead	 9.2%
8	 576717	 Orange Bowl	 58	 [8]	 R A Venniker (4.0)	12.6%	 J S Snaith	 16.1%
9	 387347	 Gingerspathtoglory	 52.5	 [9]	 T Gumede	 10.2%	 D C Howells	 14.0%
10	001080	 Iced Tea	 52	 [10]	 J Gates	 5.0%	 M Dixon	 7.1%
11	076550	 Tombola	 57	 [11]	 K Strydom (1.5)	 9.3%	 W Whitehead	 9.2%
12	006867	 Swiss Bank	 58	 [12]	 T Godden	 5.9%	 L W Goosen	 4.8%
13	469666	 Reckless Love	 55	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 W Whitehead	 9.2%
14	256497	 Curvation	 61	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 Y Singh	 1.9%

Race  7	 10:10PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1400m
1	 315855	 Boldly Go	 52	 [1]	 E S Ngwane	 2.0%	 D Kannemeyer	 12.3%
2	 488733	 Lady Legend	 57	 [2]	 R A Venniker (4.0)	12.6%	 W/b Badenhorst/	 9.5%
3	 260955	 Retail Therapy	 57.5	 [3]	 J Gates	 5.0%	 W/b Badenhorst/	 9.5%
4	 211204	 Purple Nkanyezi	 57.5	 [4]	 A Marcus	 21.4%	 G B Puller	 10.0%
5	 331072	 Purple Persuasion	 59.5	 [5]	 J Jacobs	 7.9%	 P B Muscutt	 14.5%
6	 311069	 Macara	 61.5	 [6]	 K Strydom (1.5)	 9.3%	 W Whitehead	 9.2%
7	 040370	 Ooh La La	 56.5	 [7]	 M Yeni	 13.6%	 D I Campbell	 4.7%
8	 311011	 Another Love	 60	 [8]	 S Khumalo	 17.6%	 G Van Zyl	 12.4%
9	 400099	 State Of Mind	 54.5	 [9]	 T Gumede	 10.2%	 G H van Zyl	 10.3%

Race  1	 6:35PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1000m
1	 	 Giambattista	 59	 [1]	 D Dillon	 9.9%	 W Whitehead	 9.2%
2	 890506	 Atomic Forty Five	 60	 [2]	 A Mgudlwa	 4.9%	 K Naidoo	 6.4%
3	 63	 Ferrando	 59	 [3]	 A Marcus	 21.4%	 G S Kotzen	 10.5%
4	 383570	 Guy Fox	 60	 [4]	 G Wright	 7.1%	 G B Puller	 10.0%
5	 664	 Global Path	 59	 [5]	 K De Melo	 12.3%	 M Dixon	 7.1%
6	 	 Larvotto	 60	 [6]	 L Mohapi	 0.0%	 W Whitehead	 9.2%
7	 	 Country Ice	 59	 [7]	 J Gates	 5.0%	 G B Puller	 10.0%
8	 	 Edge Of Eternity	 59	 [8]	 K Strydom (1.5)	 9.3%	 G B Puller	 10.0%

Race  2	 7:10PM	 ($78,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1000m
1	 080	 Tashni	 59	 [1]	 A Mgudlwa	 4.9%	 K Naidoo	 6.4%
2	 	 Sky Cafe	 59	 [2]	 L Mohapi	 0.0%	 W Whitehead	 9.2%
3	 043644	 Shield Maiden	 59	 [3]	 M Yeni	 13.6%	 D C Howells	 14.0%
4	 	 African Tune	 60	 [4]	 S Khumalo	 17.6%	 G B Puller	 10.0%
5	 23	 Ladies Day	 59	 [5]	 K Sakayi	 3.4%	 D W Moore	 5.0%
6	 233	 Ethiopian Queen	 59	 [6]	 D Dillon	 9.9%	 P B Muscutt	 14.5%
7	 252244	 Namaqua Dove	 60	 [7]	 A Marcus	 21.4%	 G S Kotzen	 10.5%

Race  3	 7:50PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1200m
1	 462408	 Royal Oasis	 59	 [1]	 K Strydom (1.5)	 9.3%	 G S Kotzen	 10.5%
2	 865027	 Shaken Not Stirred	 60	 [2]	 T Gumede	 10.2%	 D C Howells	 14.0%
3	 	 Frozen Snow	 59	 [3]	 S Khumalo	 17.6%	 G Van Zyl	 12.4%
4	 36523	 Queen Mercury	 60	 [4]	 G Wright	 7.1%	 W A Nel	 13.5%
5	 5779	 Snow Tune	 59	 [5]	 R A Venniker (4.0)	12.6%	 M L Roberts	 10.0%
6	 335776	 Just The Wind	 60	 [6]	 W Kennedy	 16.8%	 N Kotzen	 7.3%
7	 	 Mvulazana	 59	 [7]	 D Dillon	 9.9%	 W Whitehead	 9.2%
8	 	 Raspberry Beret	 59	 [8]	 S Veale	 9.2%	 C Hewitson	 9.4%
9	 9	 Winter’s Destiny	 59	 [9]	 K De Melo	 12.3%	 D Kannemeyer	 12.3%
10	 8	 Imma Ya Imma	 59	 [10]	 T Godden	 5.9%	 D I Campbell	 4.7%
11	454886	 Princess Donelly	 60	 [11]	 A Arries	 9.3%	 M N Prinsloo	 4.5%
12	 	 Alabama Sky	 59	 [12]	 A Mgudlwa	 4.9%	 G Van Zyl	 12.4%

Race  4	 8:25PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1800m
1	 285606	 Ballygood	 60	 [1]	 G Wright	 7.1%	 G B Puller	 10.0%
2	 0546	 Iqembulabesifazane	57	 [2]	 K Strydom (1.5)	 9.3%	 D C Howells	 14.0%
3	 522432	 Maxine Du Monde	 60	 [3]	 K De Melo	 12.3%	 M Dixon	 7.1%
4	 90	 Arion Of Adrast	 57	 [4]	 S Veale	 9.2%	 D R Drier	 9.5%
5	 00	 Lovely Lady	 57	 [5]	 Wes Marwing	 1.2%	 Y Singh	 1.9%
6	 867	 Bold Boundaries	 57	 [6]	 S Khumalo	 17.6%	 K Naidoo	 6.4%
7	 965625	 Red Hot Chili Girl	 60	 [7]	 R A Venniker (4.0)	12.6%	 M Dixon	 7.1%
8	 007	 Celtic Crystal	 57	 [8]	 T Godden	 5.9%	 D I Campbell	 4.7%

Race  8	 10:45PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1200m
1	 514786	 Waywood	 57.5	 [1]	 D Dillon	 9.9%	 S W Humby	 11.4%
2	 595102	 Dandolo	 54	 [2]	 S Moodley	 7.0%	 A J Rivalland	 13.6%
3	 775006	 Kayson	 53	 [3]	 S Khumalo	 17.6%	 K Naidoo	 6.4%
4	 518075	 Ad Altisima	 62.5	 [4]	 R A Venniker (4.0)	12.6%	 M L Roberts	 10.0%
5	 186849	 Aqua Bolt	 59	 [5]	 G Wright	 7.1%	 W A Nel	 13.5%
6	 133214	 Mashari	 54	 [6]	 W Kennedy	 16.8%	 W/b Badenhorst/	 9.5%
7	 509608	 Hard To Play	 58	 [7]	 L Mohapi	 0.0%	 W Whitehead	 9.2%
8	 155123	 Light That Loose	 60.5	 [8]	 M Yeni	 13.6%	 G S Kotzen	 10.5%
9	 267322	 Winter Flight	 54	 [9]	 T Godden	 5.9%	 P B Muscutt	 14.5%
10	117123	 Burning Wings	 60	 [10]	 A Marcus	 21.4%	 G S Kotzen	 10.5%
11	495742	 Sniper Shot	 57	 [11]	 T Gumede	 10.2%	 P V Lafferty	 4.3%
12	368408	 Good Rhythm	 61	 [12]	 K Strydom (1.5)	 9.3%	 L W Goosen	 4.8%
13	631663	 Tonightsfightnight	 52.5	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 D R Drier	 9.5%
14	314403	 Majorca Palace	 52	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 C Hewitson	 9.4%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts no liability 
for any error which may arise.
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SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 5.Global Path    4.Guy Fox    3.Ferrando    8.Edge Of Eternity

RACE 2 - 6.Ethiopian Queen    5.Ladies Day    7.Namaqua Dove    3.Shield Maiden

RACE 3 - 4.Queen Mercury    9.Winter’s Destiny    1.Royal Oasis    2.Shaken Not Stirred

RACE 4 - 2.Iqembulabesifazane    3.Maxine Du Monde    4.Arion Of Adrast    6.Bold Boundaries

RACE 5 - 5.Isla Morada    6.Heartsease    9.Alittlebitnaughty    11.Peanut Butter

RACE 6 - 8.Orange Bowl    4.Chelsea Flower    7.Hot Money    2.To The Max

RACE 7 - 2.Lady Legend    8.Another Love    5.Purple Persuasion    4.Purple Nkanyezi

RACE 8 - 2.Dandolo    4.Ad Altisima    5.Aqua Bolt    8.Light That Loose



顶级南非赛事
®

第 5场	 9:00PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--2000公尺

1	 534414	 翡翠小岛	Emerald Isla	 59.5	 [1]	 杰凯奇	 5.0%	布勒	 10.0%
2	 061400	 黄金射手	Golden Archer	 59.5	 [2]	 迪伦	 9.9%	韦黑德	 9.2%
3	 797444	 彩虹神马	Rainbow Unicorn	 56	 [3]	 M也尼	 13.6%	纳都	 6.4%
4	 550955	 劳丽路	 Laurel Lane	 56.5	 [4]	 古米德	 10.2%	霍威尔	 14.0%
5	 278942	 莫拉达	 Isla Morada	 58	 [5]	 艾雷斯	 9.3%	贾兹比	 4.6%
6	 431736	 心肝宝贝	Heartsease	 58	 [6]	 基根	 12.3%	金米亚	 12.3%
7	 4317	 海鹰	 Sea Eagle	 57.5	 [7]	 穆礼	 7.0%	M米勒	 8.2%
8	 213595	 紫月亮	 Indigo Moon	 57.5	 [8]	 温尼可-4.0	 12.6%	玛斯卡	 14.5%
9	 30315	 小坏蛋	 Alittlebitnaughty	 60	 [9]	 关铭诺	 17.6%	邵嘉辉	 12.4%
10	 221733	 太空战士	Space Oddity	 58.5	 [10]	特莱东-1.5	 9.3%	普林斯鲁	4.5%
11	 003435	 花生奶油	Peanut Butter	 59	 [11]	古德恩	 5.9%	巴登赫	 9.5%
12	 241435	 帕皮隆	 Papillion	 57	 [12]	麦古华	 4.9%	邵嘉辉	 12.4%
13	 164936	 齐齐	 Que For You	 55	 [0]	 候补1	 0.0%	奈尔	 13.5%
14	 401080	 壮丽晚霞	Siberian Sunset	 54	 [0]	 候补2	 0.0%	高森	 7.3%
15	 984408	 康索女王	Consol Queen	 60	 [0]	 候补3	 0.0%	纳昔夫	 6.8%

第 6场	 9:35PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1600公尺

1	 310698	 鲁特夏	 Lady Of Lutetia	 59.5	 [1]	 甘理迪	 16.8%	拉夫迪	 4.3%
2	 408428	 尽全力	 To The Max	 59	 [2]	 关铭诺	 17.6%	韦黑德	 9.2%
3	 098600	 子弹飞	 Dice The Bullet	 52	 [3]	 恩瓦尼	 2.0%	普林斯鲁	4.5%
4	 81	 恰西之花	Chelsea Flower	 56	 [4]	 韦奕尧	 9.2%	何伟森	 9.4%
5	 737633	 布鲁尼达	Brunilda	 56	 [5]	 麦古华	 4.9%	布勒	 10.0%
6	 369314	 法国仆人	Maid In France	 58	 [6]	 艾雷斯	 9.3%	狄克逊	 7.1%
7	 641752	 钱进	 Hot Money	 58.5	 [7]	 迪伦	 9.9%	韦黑德	 9.2%
8	 576717	 橘子宝	 Orange Bowl	 58	 [8]	 温尼可-4.0	 12.6%	史奈斯	 16.1%
9	 387347	 胜利大道	Gingerspathtoglory	 52.5	 [9]	 古米德	 10.2%	霍威尔	 14.0%
10	 001080	 冰茶	 Iced Tea	 52	 [10]	杰凯奇	 5.0%	狄克逊	 7.1%
11	 076550	 汤博拉	 Tombola	 57	 [11]	特莱东-1.5	 9.3%	韦黑德	 9.2%
12	 006867	 瑞士银行	Swiss Bank	 58	 [12]	古德恩	 5.9%	古森	 4.8%
13	 469666	 热爱	 Reckless Love	 55	 [0]	 候补1	 0.0%	韦黑德	 9.2%
14	 256497	 加维森	 Curvation	 61	 [0]	 候补2	 0.0%	亚达兴	 1.9%

第 7场	 10:10PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1400公尺

1	 315855	 劲跑	 Boldly Go	 52	 [1]	 恩瓦尼	 2.0%	金米亚	 12.3%
2	 488733	 传奇女孩	Lady Legend	 57	 [2]	 温尼可-4.0	 12.6%	巴登赫	 9.5%
3	 260955	 购物专家	Retail Therapy	 57.5	 [3]	 杰凯奇	 5.0%	巴登赫	 9.5%
4	 211204	 紫战士	 Purple Nkanyezi	 57.5	 [4]	 马安东	 21.4%	布勒	 10.0%
5	 331072	 紫色仙女	Purple Persuasion	 59.5	 [5]	 杰克布	 7.9%	玛斯卡	 14.5%
6	 311069	 马卡拉	 Macara	 61.5	 [6]	 特莱东-1.5	 9.3%	韦黑德	 9.2%
7	 040370	 乌拉拉	 Ooh La La	 56.5	 [7]	 M也尼	 13.6%	康贝尔	 4.7%
8	 311011	 善爱	 Another Love	 60	 [8]	 关铭诺	 17.6%	邵嘉辉	 12.4%
9	 400099	 思维	 State Of Mind	 54.5	 [9]	 古米德	 10.2%	邵家荣	 10.3%

第 1场	 6:35PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1000公尺

1	 	 吉安缇塔	Giambattista	 59	 [1]	 迪伦	 9.9%	韦黑德	 9.2%
2	 890506	 原子四五	Atomic Forty Five	 60	 [2]	 麦古华	 4.9%	纳都	 6.4%
3	 63	 费兰多	 Ferrando	 59	 [3]	 马安东	 21.4%	科森	 10.5%
4	 383570	 狐狸先生	Guy Fox	 60	 [4]	 赖特	 7.1%	布勒	 10.0%
5	 664	 全球之径	Global Path	 59	 [5]	 基根	 12.3%	狄克逊	 7.1%
6	 	 拉沃托	 Larvotto	 60	 [6]	 莫哈比	 0.0%	韦黑德	 9.2%
7	 	 冰国	 Country Ice	 59	 [7]	 杰凯奇	 5.0%	布勒	 10.0%
8	 	 永恒之人	Edge Of Eternity	 59	 [8]	 特莱东-1.5	 9.3%	布勒	 10.0%

第 2场	 7:10PM	 ($78,000)	 					   基维尔胶沙地	--1000公尺

1	 080	 塔斯尼	 Tashni	 59	 [1]	 麦古华	 4.9%	纳都	 6.4%
2	 	 天空小屋	Sky Cafe	 59	 [2]	 莫哈比	 0.0%	韦黑德	 9.2%
3	 043644	 神盾传说	Shield Maiden	 59	 [3]	 M也尼	 13.6%	霍威尔	 14.0%
4	 	 非洲之声	African Tune	 60	 [4]	 关铭诺	 17.6%	布勒	 10.0%
5	 23	 女士之日	Ladies Day	 59	 [5]	 沙凯伊	 3.4%	摩尔	 5.0%
6	 233	 依托比皇	Ethiopian Queen	 59	 [6]	 迪伦	 9.9%	玛斯卡	 14.5%
7	 252244	 纳玛卡	 Namaqua Dove	 60	 [7]	 马安东	 21.4%	科森	 10.5%

第 3场	 7:50PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1200公尺

1	 462408	 绿洲王国	Royal Oasis	 59	 [1]	 特莱东-1.5	 9.3%	科森	 10.5%
2	 865027	 摇摇冰	 Shaken Not Stirred	 60	 [2]	 古米德	 10.2%	霍威尔	 14.0%
3	 	 雪霜	 Frozen Snow	 59	 [3]	 关铭诺	 17.6%	邵嘉辉	 12.4%
4	 36523	 水银皇后	Queen Mercury	 60	 [4]	 赖特	 7.1%	奈尔	 13.5%
5	 5779	 雪音	 Snow Tune	 59	 [5]	 温尼可-4.0	 12.6%	罗拨士	 10.0%
6	 335776	 孤风	 Just The Wind	 60	 [6]	 甘理迪	 16.8%	高森	 7.3%
7	 	 乌鲁加纳	Mvulazana	 59	 [7]	 迪伦	 9.9%	韦黑德	 9.2%
8	 	 红帽子	 Raspberry Beret	 59	 [8]	 韦奕尧	 9.2%	何伟森	 9.4%
9	 9	 冬季目标	Winter’s Destiny	 59	 [9]	 基根	 12.3%	金米亚	 12.3%
10	 8	 伊玛	 Imma Ya Imma	 59	 [10]	古德恩	 5.9%	康贝尔	 4.7%
11	 454886	 多娜利	 Princess Donelly	 60	 [11]	艾雷斯	 9.3%	普林斯鲁	4.5%
12	 	 清亮天空	Alabama Sky	 59	 [12]	麦古华	 4.9%	邵嘉辉	 12.4%

第 4场	 8:25PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1800公尺

1	 285606	 巴利古德	Ballygood	 60	 [1]	 赖特	 7.1%	布勒	 10.0%
2	 0546	 高智商	 Iqembulabesifazane	 57	 [2]	 特莱东-1.5	 9.3%	霍威尔	 14.0%
3	 522432	 麦克辛	 Maxine Du Monde	 60	 [3]	 基根	 12.3%	狄克逊	 7.1%
4	 90	 阿龙德拉	Arion Of Adrast	 57	 [4]	 韦奕尧	 9.2%	德里尔	 9.5%
5	 00	 可爱少女	Lovely Lady	 57	 [5]	 马维利	 1.2%	亚达兴	 1.9%
6	 867	 界线	 Bold Boundaries	 57	 [6]	 关铭诺	 17.6%	纳都	 6.4%
7	 965625	 红椒女孩	Red Hot Chili Girl	 60	 [7]	 温尼可-4.0	 12.6%	狄克逊	 7.1%
8	 007	 冰水晶	 Celtic Crystal	 57	 [8]	 古德恩	 5.9%	康贝尔	 4.7%

第 8场	 10:45PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1200公尺

1	 514786	 威武德	 Waywood	 57.5	 [1]	 迪伦	 9.9%	汉拜	 11.4%
2	 595102	 丹多罗	 Dandolo	 54	 [2]	 穆礼	 7.0%	李维兰	 13.6%
3	 775006	 凯森	 Kayson	 53	 [3]	 关铭诺	 17.6%	纳都	 6.4%
4	 518075	 艾迪希马	Ad Altisima	 62.5	 [4]	 温尼可-4.0	 12.6%	罗拨士	 10.0%
5	 186849	 水中王	 Aqua Bolt	 59	 [5]	 赖特	 7.1%	奈尔	 13.5%
6	 133214	 玛莎利	 Mashari	 54	 [6]	 甘理迪	 16.8%	巴登赫	 9.5%
7	 509608	 大玩家	 Hard To Play	 58	 [7]	 莫哈比	 0.0%	韦黑德	 9.2%
8	 155123	 照亮前路	Light That Loose	 60.5	 [8]	 M也尼	 13.6%	科森	 10.5%
9	 267322	 冬季航班	Winter Flight	 54	 [9]	 古德恩	 5.9%	玛斯卡	 14.5%
10	 117123	 火烈飞翅	Burning Wings	 60	 [10]	马安东	 21.4%	科森	 10.5%
11	 495742	 狙击手	 Sniper Shot	 57	 [11]	古米德	 10.2%	拉夫迪	 4.3%
12	 368408	 好韵律	 Good Rhythm	 61	 [12]	特莱东-1.5	 9.3%	古森	 4.8%
13	 631663	 战斗之夜	Tonightsfightnight	 52.5	 [0]	 候补1	 0.0%	德里尔	 9.5%
14	 314403	 马卓卡	 Majorca Palace	 52	 [0]	 候补2	 0.0%	何伟森	 9.4%
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内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

南非赛马贴士
第 1场 - 5.全球之径    4.狐狸先生    3.费兰多      8.永恒之人

第 2场 - 6.依托比皇    5.女士之日    7.纳玛卡      3.神盾传说

第 3场 - 4.水银皇后    9.冬季目标    1.绿洲王国    2.摇摇冰

第 4场 - 2.高智商      3.麦克辛      4.阿龙德拉    6.界线

第 5场 - 5.莫拉达      6.心肝宝贝    9.小坏蛋      11.花生奶油

第 6场 - 8.橘子宝      4.恰西之花    7.钱进        2.尽全力

第 7场 - 2.传奇女孩    8.善爱        5.紫色仙女    4.紫战士

第 8场 - 2.丹多罗      4.艾迪希马    5.水中王      8.照亮前路


